permanent oiuni tempore.

Unde in dei nomine nos Conpangnus Bonafide , Uguicione Paganelli , Falcone

Ugolini preJicti priores artium conmunis Florentie prò nobis et nostris sociis

.

silicet Bonbene CansafoUia, Benecasa labro et Senese del Formike de voluntate

utriusque partis et licentia domini lohannis dei ludice Romanorum consulis et dei

gi-atia Florentinorum potestatis et auctoritale consilii generalis conmunis Florentie

sic laudamus et arbitrando precipimus sub dieta pena, quod comune et omnes

homines et persone civitatis Vulterre et eius fortia et districtus salvi et securi

vadant et reddeaut et stent in personis et rebus per totum districtum et fortiaiu

Saacti Geminiani et Montis Tingnosi et comune et homines de Saucto Geminiaao

et eius fortia et districtus et Montis Tingnosi et eius fortia et districtus et iurisdictione

non offendant nec oifendi faciant vel permittant comuni et hominibus et personis

civitatis Vulterre et eius fortia et districtus et iurisdictione in personis vel rebus,

nec pedagium nec guidam dictum comunem et homines de Sancto G eminiano et

Montis Tignosi nec eius fortia et districtus accipiant vel tollant nec auferri permittant

nec substineant
||
in perpetuum

\\
(1) hominibus de Vulterra et eius fortia et districtus

et iurisdictione per totani fortiam et districtum Sancti Geminiani et Montis Tingnosi

et eorum fortia et districtus. Item laudamus et arbitrando precipimus sub dieta

pena quod comune et homines et persone Sancti Geminiani et Montis Tingnosi et

eius fortia et districtus et iurisdictione salvi et securi vadant et reddeant et stent

in personis et rebus per totam fortiam et districtum civitatis Vulterrane et eius

iurisdictione , et comune et homines et persone de Vulterra et eius fortia et

districtus et iurisdictione non offendant nec offendi faciant vel permictant hominibus

de Sancto Gerainiano et Montis Tingnosi et eorum fortia et districtus et iurisdictione

per totam fortiam et districtum Vulterre et eius iurisdictione in personis vel rebus,

nec pedagium nec guidam dictum comunem [sic] et liomines civitatis Vulterre nec

eius fortia et districtus et iurisdictione accipiant vel tollant nec auferri permit-

tant
|[
imperpetuum

||
(2) hominibus Sancti Geminiani et Montis Tingnosi nec eius fortia

et districtus et iurisdictione. Item laudamus et sub dieta pena arbitrando precipimus

quod si aliquis vel aliqui de Vulterra et eius fortia et districtu vel iurisdictione

essent dirobbati vel ofifensi in predictis vel aho malo modo aliquo tempore in